LEART HY SH.P.K

NRF 811274555 Gadime e Epérme - Lipjan

Rr. Regj Limaninr 18  Tel: 044/417-878

Blerési
Nr Id :1235101919
Emértimi :Shaip Zejna
Selia :
Adresa : Gadime- Lipjan

FATURA Nr.01-11/2024
DATA:07.11.2024

INVOICE
FAQE/ PAGE

Nr. Pérshkrimi | mallrave |Njésia Sasia / Qty Cmimi / Price Vlera /Amount
dhe sherbimeve matése

1|Stiropor EPS-12 cm m2 260.00 8.00 2080.00
2|Styrodor XPS 10 cm m?2 15 6 90.00
3|Styrodor XPS 5 cm m2 10 5 50.00
4 0.00
5 0.00
6 0.00
7 0.00

Gjithsej vlera 2220.00

Ne baze te nenit te paragrafit 3.1. paragrafi3 | Nenit 33 te Ligjit nr. 05/L-037per tatimin ne vlere te
shtuar

Ju lutemi paguani ne llogarin: LEART HY

Emri dhe nénshkrimi | Blerésit
Customer Name and Signature

llogaria: 1300001002695393 BPB

HAXHERE HYSENI

Vula dhe nénshkrimi | shitésit

Stamp and Signature




